
   

 

   

 

UCHWAŁA NR XVII/32/24 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 11 października 2024 roku 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna 

 

na podstawie § 24 ust. 2 i 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIX/595/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Odwołać radnego Wojciecha Spandla z funkcji Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Cieszyna.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodnicząca Młodzieżowej 

 Rady Miejskiej Cieszyna 

 

Paulina Jagiełło 

 


